

ASCO Holding ApS

Jeppe Aakjærs Vej 7, Ny Skovsgård, 9460 Brovst

CVR-nr. 25 64 26 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025.

Rita Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASCO Holding ApS
Jeppe Aakjærs Vej 7
Ny Skovsgård
9460 Brovst

CVR-nr.: 25 64 26 86
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Knudsen
Charlotte Knudsen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13.070 kr. mod -11.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 671.941 kr. mod 707.262 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-13.070	-11.525
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-13.070	-11.525
Andre finansielle indtægter	1.216.555	921.183
2 Øvrige finansielle omkostninger	-267.866	-4.567
Resultat før skat	935.619	905.091
Skat af årets resultat	-263.678	-197.829
Årets resultat	671.941	707.262
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	671.941	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.292.738
Disponeret i alt	671.941	707.262

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.069.895	2.333.895
Andre tilgodehavender	1.925.179	2.353.372
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.995.074</u>	<u>4.687.267</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.995.074</u>	<u>4.687.267</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	44.646
Tilgodehavende selskabsskat	0	46.526
Andre tilgodehavender	0	7.491
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>98.663</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.844.398	12.187.438
Værdipapirer i alt	<u>11.844.398</u>	<u>12.187.438</u>
Likvide beholdninger	96.533	90.189
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.940.931</u>	<u>12.376.290</u>
Aktiver i alt	<u>15.936.005</u>	<u>17.063.557</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	180.000	180.000
Overført resultat	15.543.498	14.871.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	15.723.498	17.051.557
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.001	12.000
Selskabsskat	200.506	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	212.507	12.000
Gældsforpligtelser i alt	212.507	12.000
Passiver i alt	15.936.005	17.063.557

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	180.000	16.164.295	0	16.344.295
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.292.738</u>	<u>2.000.000</u>	<u>707.262</u>
Egenkapital 1. januar 2024	180.000	14.871.557	2.000.000	17.051.557
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>671.941</u>	<u>0</u>	<u>671.941</u>
	<u>180.000</u>	<u>15.543.498</u>	<u>0</u>	<u>15.723.498</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>267.866</u>	<u>4.567</u>
	<u>267.866</u>	<u>4.567</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>2.069.895</u>	<u>11.844.398</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-264.000</u>	<u>1.158.544</u>
